



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ บ้านยุบอีปุ่น หมู่ที่ ๔ ตำบลวังหมี อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ บ้านยุบอีปุ่น หมู่ที่ ๔ ตำบลวังหมี อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ป.ป.ช. กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ป.ป.ช. ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ บ้านยุบอีปุ่น หมู่ที่ ๔ ตำบลวังหมี อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
 - / หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ กว้าง ๒๕ ม. ยาว ๒๕ ม. หนา ๐.๑๐ม. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๒๕ ตร.ม./ไหล่ทางดินถมตามสภาพข้างละ ๐.๕๐ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท(สองแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธรรมธรรต ทองสำโรง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายสามารถ ขออ้อมกลาง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๓ นายวัชรินทร์ ป้อมหิน หัวหน้าส่วนโยธา อบต. วังหมี

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๕๙

(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)

นายอำเภอวังน้ำเขียว

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

โครงการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างลานอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยุบอีปุ่น หมู่ที่ 4 ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน ที่ว่าการอำเภอวังน้ำเขียว

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2559

จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่.....

มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	159,382.48	1.2726	202,830.15	Factor F 1.2726 - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% -ภาษี 7%
สรุปรวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				202,830.15	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				200,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวัชรินทร์ ป้อมหิน)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสามารถ ขออ่อนกลาง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นาย.....)

นายอำเภอวังน้ำเขียว

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธรรมธรรต ทองสำโรง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสามารถ ขออ่อนกลาง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ ป้อมหิน)

หัวหน้าส่วนโยธา

กประสงค์

เมตรยาว 25 เมตรหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 625 ตร.ม.
 ฝังดินตามสภาพข้างละ 0.50 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานทฤษฎีทางด่างป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	625.00	ตร.ม.	-	1.21	756.25	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานทราयरองพื้น	31.25	ลบ.ม.	468.32	63.00	16,603.75	
6	งานคอนกรีต ค.2	62.50	ลบ.ม.	1,460.70	305.00	110,356.56	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	-	ตัน	16,385.05	2,743.00	-	
	7.2 Tie Bar (DB 12 mm)	0.20	ตัน	16,205.99	2,743.00	3,789.80	
	7.3 Wire mesh (20x20x4 mm)	625.00	ตร.ม.	40.00	-	25,000.00	
8	แผ่นโฟรึม	-	แผ่น	25.00	-	-	
9	ยางมะตอย	56.25	ลิตร	20.00	-	1,125.00	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	-	เมตร	-	20.06	-	
11	งานไม้แบบ	7.50	ตร.ม.	96.94	103.00	1,499.57	
12	ลูกรังไหลทาง	3.75	ลบ.ม.	67.08	-	251.55	
13	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	67.08	-	-	
14	งานระบายน้ำ						
	14.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.20x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร	-	ท่อน	252.34	42.54	-	
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	336.45	65.20	-	
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	523.36	93.77	-	
	- ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	-	ท่อน	803.74	127.81	-	
	- ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,158.88	156.81	-	
รวมค่างานต้นทุน						159,382.48 บาท	